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:: Alva  sommarBREV:: 

18      Vägen valde dig - om att möta dig själv och andra 
12 00    Steve Sjöquist 

Alva      Författaren, föreläsaren och sjukhusdiakonen Steve  

Kultur   Sjöquist på Capio St Göran i Stockholm berättar om när 

han fick beskedet att han drabbats av HIV. I sin bok Vägen valde 

dig skriver han om hur det är att leva med en dödsdom och 

överleva. 

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva kultur  

Arr:  Alva kultur i samverkan med Kyrkan på campus och Noaks Ark 

 

 

 

5         Till Träden 

12 00      Ella-Maria Nutti  
Alva        Ett samtal om romanen Till träden.  

Kultur     Om banden mellan en far och dotter, kalfjället, tystnaden 

och naturens kraft. En melankolisk skildring av att försöka förstå varför 

det blivit som det blivit och varför det inte blev 

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva kultur 

Arr: Alva kultur i samverkan med Såhkie och ABF Västerbotten 

 
 
 

 

 

 
I samarbete med den samiska kulturfestivalen Ubmejen Biejvieh / Samiska 

veckan  

  
       
 

7           the letter ∀ is an ox 

12 00     Vernissage Konsthögskolan BFA1 

Galleri   Under vår tid på skolan har vi problematiserat myten om 

Alva      det ensamma geniet och den linjära konsthistorien, ett 

samtal som vi nu tar med oss in i utställningslokalen. Genom 

experiment med olika samarbetsformer har vi valt att utforska 

“boken” både som objekt och koncept. 

Utställningen pågår 7 mars – 17 mars 

 

 

            

 

 

 

 

11         Fröplantering  
10 00      Så några frön och välkomna våren 

Alva       Att odla själv är ett svårslaget sätt att följa vårens ankomst. 

Kultur     Lite olika frön, jord och små krukor finns på plats. 

Det finns ganska många frön men en del kan av naturliga skäl ta slut 

               

 

 

 

 

 

 

 



 

Välkommen till Alva kultur, by 1D, mellan apoteket och centralhallen 

090-785 87 30    alvakultur@regionvasterbotten.se 

www.regionvasterbotten.se/alvakultur 

FACEBOOK & INSTAGRAM @alvakultur 

 

 

 

 

böcker alva pratar om och kanske läser  

Fotograf: Sara 

Berglund

 

 

Jag visslar i den mörka vinden av Maria Navarro Skaranger 

Efter att Sidsel råkar ut för en bilolycka börjar hon bete sig konstigt. Hon 

försöker att ställa upp för sin dotter, Em, något som blir allt svårare. Men vad 

betyder konstigt? Och vem är egentligen Sidsel?  
Boken har blivit en kritikersuccé i Norge och nominerats till Nordiska rådets 

litteraturpris. 

 

 Gröt: frukost, savoury & söt av Hedvig Billengren Lindenbaum 

Gröt är en bok både för dig som älskar gröt och för dig som inte gör det – 

ännu. För det finns ingen bättre comfort food än en skål med varm gröt.  

Tänk dig att du serverar den med något krispigt, något fruktigt och något 

krämigt, med skummad mjölk på sidan. Eller så är gröten buljongsalt, täckt av 

ett moln av finriven ost och toppad med ett mjukt ägg. Eller len och vaniljsöt 

med knaprigt karamelliserad kokostosca. 

 

 

 

 

 

 

 

21         Vernissage Konsthögskolan MFA1  
12 00 

Galleri  

Alva 

 

Utställningen pågår 21 mars – 7 april 

 

 

19         Frida Selander 

12 00     Frida är ensam på scenen med gitarr, munspel och  

Alva      piano med såväl gamla, som lånade, som helt nya låtar.  

Kultur    Vänta er en spelning med stark scennärvaro och den 

gubbqueer – hennes egen beskrivning av sin musik – som hon 

mutat in som sin egen. 

 
Frida Selander är en sann poet. I allt hon tar sig an, musik, text, 

scenisk framställning - lyckas hon skapa en egen utsiktspunkt som 

fängslar och engagerar oss som lyssnar. Hon är en av den 

västerbottniska populärmusikens verkliga veteraner. Redan 2001 

debuterade hon och har nu, 23 år senare, 11 album bakom sig. 

Med senaste albumet och föreställningen Det börjar i dig möttes 

hon av stående ovationer och hyllningsrop runt om i landet. 
  
 

 


